

合同

甲方(全称): 西安市雁塔区第二中学

乙方(全称): 陕西华欧科教设备有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚信的原则,双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致,订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称: 2022 年教育建设发展(普通高中建设发展)市级专项资金-计算机教室设备;

2. 项目地点: 西安市雁塔区第二中学;

二、组成本合同的文件

1. 协议书;
2. 成交通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件(或委托书);
3. 相关服务建议书;
4. 附录,即:附表内相关服务的范围和内容;

本合同签订后,双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、签约金额

签约金额(大写): 贰拾玖万捌仟贰佰捌拾元整 (¥ 298280 元)。

合同价格为含税价,乙方提供产品所发生的一切税(包括增值税)费等都已包含于合同价款中。

序号	名称	品牌	型号	单位/数量	单价(元)	总价(元)
1.	视频展台	希沃	SC03	1 套	500	500
2.	智慧黑板	希沃	BF86EF	1 套	26500	26500
3.	教师电脑	同方	E500	1 台	3500	3500
4.	学生电脑	同方	E500	50 台	3500	175000
5.	多媒体教室集控管理软件	同方	V2.0	1 套	4950	4950
6.	网络同传系统及	同方	V2.0	1 套	2900	2900

	还原软件					
7.	稳压电源	德力西	TDN20	1 台	3300	3300
8.	交换机	TP-LINK	TL-SG1048	1 台	1320	1320
9.	机柜	大予	KG-026	1 个	1650	1650
10.	教师桌	向上	XSZ100	1 套	700	700
11.	椅	向上	XSZ012	1 套	300	300
12.	学生桌	向上	XSZ001	28 张	1760	49280
13.	学生凳	向上	XSZ001	56 把	55	3080
14.	辅助线材及施工	定制	国标	1 套	25300	25300
合 计 (人民币元)		小写: ¥298280.00 元 大写: 人民币贰拾玖万捌仟贰佰捌拾元整				

四、付款方式:

- ①合同签订后, 项目完成并验收合格交付使用, 付至总价的 100%;
- ②如因乙方责任而造成延期, 每超过一天按合同总价款的 1‰支付甲方误期赔偿金;

③支付方式: 银行转账;

五、质保期限

自验收合格后质保期为一年。

六、双方承诺

1. 乙方向甲方承诺, 按照本合同约定提供相关服务。
2. 甲方向乙方承诺, 按照本合同约定支付服务款项。

七、合同争议的解决: 合同执行中发生争议的, 当事人双方应协商解决, 协商达不成一致时, 可向甲方所在地人民法院提请诉讼。

八、不可抗力:

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时, 应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报, 以减轻可能给对方造成的损失, 在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后, 允许延期履行或修订合同, 并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

九、税费:

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十、合同订立

1. 订立时间: 2023 年 7 月 3 日。
2. 订立地点: 西安市雁塔区第二中学。
3. 本合同一式 五 份, 具有同等法律效力, 甲方执 四 份, 乙方持 一 份。双方签字盖章后生效, 合同执行完毕自动失效。(合同的服务承诺则长期有效)。

甲方: 西安市雁塔区第二中学

地址: 西安市雁塔区西沣四路
与沈家桥二路口

法定代表人或其授权

的代理人: 杨勇

电话: _____

乙方: 陕西华欧科教设备有限公司

地址: 西安市浐灞生态区咸宁东路中玩市场东
四排南10号

法定代表人或其授权

的代理人: Mr. J. J. J.

开户银行: 西安银行股份有限公司咸宁路支行

账号: 416011580000040406

电话: 87975868